VICMARHOLDING S.A. DAULE – ECUADOR

Daule, 13 de agosto de 2019

Señora **María Auxiliadora Hansen Vik González** Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en Junta General Extraordinaria y Universal de la compañía VICMARHOLDING S.A. celebrada el día 13 de agosto de 2019, se tuvo el acierto de elegirla a usted como GERENTE GENERAL de la misma por el período de CINCO AÑOS y con las obligaciones y facultades constantes en el estatuto social, entre las que figura ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto social vigente de la compañía VICMARHOLDING S.A. consta de la escritura pública de constitución que autorizó la Notaria Cuadragésima Tercera del cantón Guayaquil el 24 de junio de 2019.

Atentamente,

María Denisse Aguilera Hansen Vik PRESIDENTA DE LA JUNTA

C.C. N° 0917826752

Razón: Acepto el cargo de la compañía VICMARHOLDING S.A. según el nombramient que antecede. Daule, 13 de agosto de 2019.

María Auxiliadora Hansen Vik González

C.C. N° 0912711728



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Daule

G.A.D. Ilustre Municipalidad del Cantón Daule

Número de Repertorio:

2019 - 494

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DAULE, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Nueve de Septiembre de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de SUJETOS MERCANTILES de tomo 1 de fojas 8 a 14 con el número de inscripción 2 celebrado entre: ([VICMARHOLDING S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([HANSEN VIK GONZALEZ MARIA AUXILIADORA con el cargo GERENTE GENERAL]).

Ab. Daniel Molina Echanique, Mgs.

16 SEP 2019 10:20